
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 27 лютого 2025 року                                            №44 

 

селище Компаніївка  

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктів 3, 5, 6, 10 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року №268, висновку оцінки 

потреб 07 січня 2025 року №11-25, враховуючи довідку від 14 січня 2025 року 

№3517-7002186747 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, рішення 

комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Компаніївської 

селищної ради від 25 лютого 2025 року №11 «Про розгляд заяви Чемерис 

Маргарити Валеріївни про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів її дитині Чемерису Артему Сергійовичу, 22 

травня 2016 року народження, та з метою захисту прав і законних інтересів 

неповнолітньої дитини, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів Чемерису Артему Сергійовичу, 22 травня 2016 року 

народження, (свідоцтво про народження серія І-КГ № 218650 від 24.05.2016 

року), адреса перебування: Кіровоградська область, Кропивницький район, 

селище Компаніївка, вул. Садова, 119, в зв’язку з тим, що дитина зазнала 

психологічного насильства внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 
 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


